
ZARZĄDZENIE NR 710/2022 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 26 września 2022 r. 
 
 
w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przechlewie 
do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania 
wobec dłużników alimentacyjnych z wyłączeniem do wydawania w tych sprawach decyzji 
administracyjnych oraz do przekazywania do biur informacji gospodarczych, informacji o 
zobowiązaniach dłużników alimentacyjnych 
 
 
na podstawie art. 8a, 8b, 8c ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (tekst jednolity: Dz. U. z 2022, poz. 1205) oraz na podstawie art. 
12 a, art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 9 kwietnia 2020 r. o udostępnianiu informacji gospodarczych 
i wymianie danych gospodarczych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 2057 ze zmianami) na 
wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przechlewie 
 
zarządzam co następuje: 
 
§ 1.Upoważniam pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przechlewie  panią 
Joannę Zielińską do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia 
postępowania wobec dłużników alimentacyjnych z wyłączeniem do wydawania w tych 
sprawach decyzji administracyjnych oraz do przekazywania do biur informacji gospodarczych, 
informacji o zobowiązaniach dłużników alimentacyjnych. 
 
§ 2.Upoważnienie traci moc z chwilą rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku pracy albo z 
chwilą cofnięcia (odwołania) upoważnienia. 
 
§ 3.Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi  Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Przechlewie. 
 
§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                                                           Wójt Gminy Przechlewo 

                                                                                                                        mgr Krzysztof Michałowski 

 


